1) Richtiger Adelgotus oder Adelgotius 2) Waleramus 3) Tangmaro 4) protrahere. | 3 a) Pripegal, Beiname des Ziwy oder Siwa, des Gottes des irdischen Lebens bei den Slawen, ist die Personification oder das D Symbol des Zeugungsprincips (Priapus). Vgl. Hanusch Wiss. d. slaw. Mythus 8. 125. A. Jungmann in d. Zeitschr. e S. 368. | us

— 44 — | 

vicit Pripegala vietoriosissimus. Huiusmodi afflietiones sine intermissione vel tole- 

. ramus vel formidamus, quoniam eos semper progredi et in omnibus ingemiscimus 

bene prosperari. ltaque, fratres charissimi, totius Saxoniae, Franciae, Lutaringiae, 

| Flandriae episcopi, clerici et monachi de bonis sumite exemplum et Gallorum imita- 

tores in hoc etiam estote, clamate hoe in ecclesiis, sanctificate ieiuni
um, vocate coetum, | 

congregate populum, annunciate hoc et auditum facite in omnibus terminis praelationis | 

vestrae. Sanctificate bellum, suscitate robustos. Surgite principes contra inimicos | 

Christi, arripite clipeos, accingimini filii potentes et venite omnes viri bellatores. 

Infirmus dicat, quia fortis sum ego, quoniam dominus fortitudo plebis suae e
t protector 

salvationum Christi sui est. Erumpite et venite omnes amatores Christi et ecclesiae, | 

et sieut Galli ad liberationem Jerusalem vos praeparate. Hierusalem nostra ab initio Ä 

libera gentilium crudelitate facta est ancilla. Huius muri propter peccata nostra cor- M 

ruerunt, Sed ruina haee sub manu vestra, quatenus lapides pretiosi omnes muri 
eius | 

et turres Jerusalem gemmis aedificentur. Plateae eius sternantur auro mundo, et prae 

horrendo sonitu gentilium in conspectu Pripegalae cantetur in ea canticum laetitiae, | 

et pro immolatione de christiani sanguinis effusione carnem et sanguinem edant pau- 

peres et saturentur, ut laudetis dominum qui requiritis eum, vivantque in seculum 

seculi corda vestra, ut non deficiat de ore vestro alleluia, alleluia! Ad hoc bellum 

devotas offert manus cum populo suo rex Dacorum, et ali principes per circuitum. 

Ipse etiam rex noster huius belli auctor cum omnibus, quos poterit adducere, prom- 

ptissimus erit adiutor. Sabbato in hebdomada rogationum^) erit conventus noster Mer- 

seburch, et ubieumque in orientali Saxonia opportuna habemus loca. Sanctissimi 

patres, monachi, eremitae atque reclusi optimam partem cum Maria elegistis, sed quia | 

nune tempus ita exigit, de contemplationis quiete cum Martha surgendum est vobis, 

quoniam fratribus vestris plurimum turbatis cum Martha admodum necessaria est |